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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31407017M

2. Data e Regjistrimit 07/02/2023
3. Emri i Subjektit “REALCONS”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga” Riza Cerova” ,Hyrja 2 ,Apartamenti 
16.Njesia Administrative 8, Tirane 1017
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ekonomike, financiare, menaxheriale, shitjeje, 

konsulence per kredimarrje ne sistemin bankar shqiptar, 
hartim plan biznesi, studim tregu, konsulence marketingu 
dhe promovimi aktiviteti te subjekteve, konsulence ne 
burimet njerezore, sherbime perfaqesimi ndaj subjekteve 
edhe individeve,   vendas  apo te huaj, ndermjetesim 
financiar edhe trajnime etj, per bizneset edhe individet, si 
dhe cdo sherbim tjeter financiar dhe kontabel te lejuar nga 
legjislacioni shqiptar per kete lloj shoqerie qe ka lidhje me 
kete objekt veprimtarie. Import eksport tregetar me shumice 
e pakice,tregetim te mallrave 
industriale,ushqimore,fruta,perime,pije te ndryshme 
alkoolike e freskuese,materiale ndertimi,pjese kembimi 
automjete,makinerive,pajisje hidrosanitare etj. Aktivitet ne 
fushen e agjensise imobilare,shitje  blerje te pasurive te 
palujtshme edhe cdo veprimtari e lidhur me te. Per kryerjen e 
aktivitetit te shoqerise se mesiperme,per te cilin do te 
nevojitet leje perkatese,shoqeria eshte e detyruar te pajiset 
paraprakisht me leje nga organet kopetente. 
ANDREA ALVINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2023                Deri: 05/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREAALVINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “REALCONS” SHPK
E-Mail: vasilika.papajani@gmail.com  
Telefon:  0697049150 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-076209-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3427D947-BDF8-450D-9E83-0B8B0E704412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA2A91-11B9-4D46-B3C0-2B1030DA039F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70583B8F-4CAD-461E-92DD-EB3B59F5AA1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC1976EA-B9B7-43F1-B71A-FB86067D9EA4

